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Verksamhetsberättelse 2022 
 
Styrelsen för BFB inklusive de avvecklade underföreningarna Håltagningsentreprenörerna samt Riv- och 
Saneringsentreprenörerna avlägger följande verksamhetsberättelse för år 2022. 
 
Styrelsens sammansättning under året har varit enligt följande: 
 
Ordförande: 
Linda Dahlin, Betonghåltagning i Göteborg AB 
 
Ordinarie ledamöter 

Peter Danielsson Håltagarna Borrteknik i Sverige AB 
Håkan Karlsson Riviära Team AB 
Tony Stigmanslid  Destroy Rebuilding Company AB 
Pio Rodrigues  SBG i Stockholm AB 
Andreas Lindström  SHC Håltagning AB 
Elisabet Johansson  Rijo Håltagning AB 
Igor Kecskes Maconkai  Rivningsentreprenad i Lund AB 
 
Suppleanter 
Stefan Molinder  Recover Riv & Håltagning AB 
Joakim Lenander  Daco Contractor AB 
 
Roger Blomqvist från Byggbranschföreningarna har ansvarat för kansli, drift och utveckling, 
administration, ekonomi samt varit adjungerade i styrelsens arbete som föredragande och protokollförare. 

 
Medlemmar 
Den 31 december 2022 hade BFB totalt 134 medlemsföretag.  
 
Verksamheten 2022     

Verksamheten 2022 har inneburit full återgång till normal verksamhet efter pandemiåren. Under året har 
arbetet fortsatt handlat om att få föreningens medlemmar att använda den webbutbildning som togs 
fram 2021 med de fyra delområdena grundläggande arbetsmiljö (RAM), kvartsdam, buller samt vibration. 
Då utbildningarna täcker en del av de krav som ställs av arbetsmiljöverket och där brist på ut bildning kan 
innebära kostsamma sanktionsavgifter är det viktigt att medlemmarna känner till den här möjligheten 
som ingår i medlemskapet. Under året har även arbetet att ta fram en branschspecifik auktorisation för 
rivning, håltagning och sanering. Arbetet har stöd från Byggföretagen och ingår som ett pilotprojekt i 
Säker Specialist som är tänkt att bli en gemensam grund för samtliga 
specialbranschauktorisationer/kvalitetssystem. Detta arbete fortsätter under 2023.  Under året har 
föreningen även arrangerat vårmöte (i samband med årsstämman) samt höstmöte. 
Vårmötet/årsstämman hölls 12 maj den på Hotel J i Stockholm, Nacka och Höstmötet hölls den 11 oktober 
på Nääs Fabriker i Tollered ca två mil från Alingsås. Utöver det beskrivits har föreningen genomfört 
följande. 
 
• Fortsatt utveckling av digitala utbildningar (robot samt handkap).  
• Fortsatt drift av lagbevakningsstödet via Ramboll som ger medlemmar ett enkelt verktyg att hålla koll 

på lagar och regler som kan påverka verksamheten. 
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• Avregistrering och nedläggning av de två underföreningarna Håltagningsentreprenörerna (HiB) och 
Riv-och Saneringsentreprenörerna i enlighet med beslut som fattades på årsmötet 2022. De två 
underföreningarna omvandlas till sektioner inom BFB. 

• Gemensam resa till Baumamässan i München den 26-29 oktober. Resan samlade drygt 40 deltagare 
och finansierades helt av deltagarna. 

• Deltagande på Demcon 2022 som hölls i den 24-25 november i Upplands-Väsby där föreningen 
arrangerade ett mingel efter mässans stängt (24/11) 

• Löpande informationsutskick via webbmail för att berätta om händelser och nyheter i föreningen. 
• Fortsatt utvecklat samarbete med Byggföretagen (BF) inom ramen för det avtal BFB har med BF. 
• Styrelsen har under året haft åtta ordinarie styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten inom de 

arbetsgrupper som finns (utbildning, KMA och marknad). Fyra styrelsemöten genomfördes digitalt och 
fyra möten hölls fysiskt med ledamöterna på plats.  

• Under året har kansliet bytt adress och är nu beläget på Drottninggatan 32 inom iOffice som är ett 
kontorshotell med inriktning på mötes- och co-working utrymmen. Detta gör att föreningen har 
tillgång till mötesrum på ett flertal adresser i centrala Stockholm. 

 
 
Styrelsen för: 
Branschorganisationen för Byggnadsberedning,  
Håltagningsentreprenörerna  
Riv- och Saneringsentreprenörerna    
  
 
 


